

**K & L ApS**  
Forssavej 75, 7600 Struer

CVR-nr. 44 15 20 45

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Anne Grete Kampmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K & L ApS  
Forssavej 75  
7600 Struer

CVR-nr.: 44 15 20 45  
Stiftet: 30. juni 2023  
Hjemsted: Struer  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anne Grete Kampmann, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af investeringsejendom samt handel med aktier og obligationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 0 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 544 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,6 % af de samlede aktiver på 1.166 t.kr., hvilket er en stigning på 20,4 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.698</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.393
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.091</b>
Andre finansielle indtægter	37.002
Øvrige finansielle omkostninger	-6.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.078</b>
Skat af årets resultat	-4.686
<b>Årets resultat</b>	<b>392</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-121.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	874.282	875.000
Materielle anlægsaktiver i alt	874.282	875.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	249.926	866.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.926	866.853
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.124.208</b>	<b>1.741.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	135.676
Tilgodehavender i alt	0	135.676
Likvide beholdninger	42.030	199.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.030</b>	<b>334.676</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.166.238</b>	<b>2.076.529</b>



**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	381.852	503.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>543.852</u></b>	<b><u>543.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	587.000	587.000
Deposita	17.700	17.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.700</u>	<u>604.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	928.369
Selskabsskat	4.686	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.686</u>	<u>928.369</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>622.386</u></b>	<b><u>1.533.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.166.238</u></b>	<b><u>2.076.529</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Indskud ved virksomhedsomdannelse 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	503.460	0	503.460
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	503.460	0	543.460
Overført via resultatdisponering	0	-121.608	122.000	392
	<b>40.000</b>	<b>381.852</b>	<b>122.000</b>	<b>543.852</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>249.926</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.231</u>
